
Noskaidroti 30 gadu jubilejas FIZMIX erudīcijas konkursa pusfinālisti

Publicitātes foto.

Publicēts: 01.04.2025.

Jaunieši no 134 Latvijas skolām pārbaudīja savas zināšanas FIZMIX erudīcijas konkursā, un noskaidrojies, ka pusfinālā būs

pārstāvētas 39 skolas. Konkurss noslēgsies 12. aprīlī Rīgā, "ATTA Centrā", kur visas dienas garumā norisināsies Elektrum Fizikas

festivāls. Pasākumā paredzēta plaša un daudzveidīga programma, kā arī konkursa uzvarētāju noskaidrošana.

Šogad konkursā no vienas skolas bija iespēja piedalīties vairākām komandām. Pusfinālā piedalīsies 300 skolēni jeb 60 komandu –

10 no Rīgas pilsētas un pieciem reģioniem. Rīgas pilsētu pārstāvēs 10 komandu no 8 skolām, Rīgas, Kurzemes, Vidzemes un

Zemgales reģionus katru pārstāvēs 10 komandu no 6 skolām, bet Latgales reģionu – 10 komandu no 7 skolām.

FIZMIX erudīcijas konkurss 8. un 9. klašu skolēniem norisinās 30 gadu, un šogad tam pieteicās 1110 skolēnu no visas Latvijas. Rīgu

pārstāvēja 58 komandas, Vidzemi – 38 komandas, Latgali arī 38 komandas. Kurzemē šogad 36 komandas, Zemgalē – 27, un Rīgas

reģionā – 25. Iespēju cīnīties pusfinālā, kas notiks klātienē, Elektrum Fizikas festivālā, ieguva katra reģiona desmit erudītākās

komandas. Konkursa 30. jubilejas gadā dalībnieki no visas Latvijas ne tikai pierādīs savas zināšanas, bet arī cīnīsies par galveno

balvu – braucienu uz Briseles zinātnes un tehnoloģiju muzejiem. Ar pusfināla komandām var iepazīties šeit:

https://www.fizmix.lv/lv/konkurss/jaunumi/fizmix-erudicijas-konkursa-pusfinala-komandas-2025

https://www.valka.lv/lv
https://www.fizmix.lv/lv/konkurss/jaunumi/fizmix-erudicijas-konkursa-pusfinala-komandas-2025


Autors: 
Zaiga Dūmiņa, Konkursa koordinatore un Ivita Bidere, AS "Latvenergo" preses
sekretāre

Saistītas tēmas

Izglītība

https://www.valka.lv/lv/jaunums/noskaidroti-30-gadu-jubilejas-fizmix-erudicijas-konkursa-pusfinalisti

Konkursa fināls un Elektrum Fizikas festivāls 12. aprīlī – "ATTA Centrā"

Festivāls norisināsies jau piekto reizi, un šī gada tēma ir "Misija: Nākotne". Pasākumā visas dienas garumā no plkst.11.00 līdz

plkst.17.00 visu vecumu apmeklētāji varēs piedalīties radošās darbnīcās un eksperimentos. Festivāla noslēgumā apmeklētājus ar

koncertu priecēs Fiņķis un Patrisha.

Par FIZMIX erudīcijas konkursu

AS "Latvenergo" rīkotā FIZMIX erudīcijas konkursa mērķis ir veicināt jauniešos interesi par eksaktajām zinātnēm, saistošā veidā

parādīt, kā teorētiskās zināšanas izmantot praksē, kā arī veicināt jauniešos interesi par profesijas izvēli šajā jomā. Vairāk par

konkursa norisi var uzzināt vietnē fizmix.lv.

"FIZMIX erudīcijas konkurss jau 30 gadu iedvesmo jauniešus izzināt fizikas pasauli. Inženierzinātņu jomas speciālisti jau šobrīd

ir ļoti pieprasīti darba tirgū, un tuvākajā desmitgadē šis pieprasījums tikai pieaugs. Esam gandarīti, ka konkurss pulcē tik

daudz aizrautīgu jauniešu no visas Latvijas, ar nepacietību gaidām pusfinālu un finālu, kur redzēsim talantīgos dalībniekus

darbībā," stāsta AS "Latvenergo" valdes priekšsēdētājs Mārtiņš Čakste.



https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B83%255D=83

	Noskaidroti 30 gadu jubilejas FIZMIX erudīcijas konkursa pusfinālisti
	Konkursa fināls un Elektrum Fizikas festivāls 12. aprīlī – "ATTA Centrā"
	Par FIZMIX erudīcijas konkursu

	Saistītas tēmas

